



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

یک مسئول:

سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی ۳۰۰۰ نفر جان می‌بازند

حوادث و سوانح سوختگی و آمار مربوط به آن، لزوم توجه بیشتر و جدی‌تری نسبت به پیشگیری را به همگان گوشزد می‌کند. بدون تردید با در نظر گرفتن تمهیدات لازم در این زمینه چه از طرف مردم و چه از جانب دستگاه‌های مسئول، می‌تواند آمار سوانح سوختگی را به شدت کاهش دهد و از تحمیل هم درد و رنج بسیار به آسیب‌دیدگان و سوخته‌دلی آنان و خانواده‌های‌شان و هم به‌طور ملموسی احساس می‌شود جلوه‌گیری کند. ترویج و گسترش دادن فرهنگ پیشگیری در زمینه‌های مختلف، هموار کردن مسیر توسعه، پیشرفت و تعالی را فراهم و حرکت به‌سمت آسایش و رفاه اجتماعی و فردی را تند می‌کند. در این ارتباط نخستین عاملی که ما را به تحقق اهداف می‌رساند، آموزش است که باید در سطح مختلف جامعه به‌صورت رایگان و فراگیر ارائه شود و متولیان امر در این زمینه هم برنامه‌ریزی‌های مدون داشته باشند و هم برای آن بودجه‌های لازم را در نظر گیرند. اخبار مربوط به سوختگی‌هایی که به‌خاطر استفاده غلط از وسایل پخت‌وپز و گرمایشی چه در منازل و چه در اماکن

دهه نخست بهمن‌ماه امسال صورت می‌گیرد؛ اعلام نتایج آزمون فراگیر ارشد پیام‌نور دانشگاه پیام نور

سرپرست دانشگاه پیام‌نور فارس از اعلام نتایج آزمون فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور در دهه اول بهمن‌ماه امسال از سوی سازمان سنجش خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور استان فارس، محمدحسن صیف اظهار داشت: با معرفی پذیرفته‌شدگان، تحصیل آنان از نیمسال دوم سال تحصیلی جاری (بهمن‌ماه) آغاز خواهد شد. وی افزود: پس از اعلام نتایج در سایت سازمان سنجش، پذیرفته‌شدگان ابتدا از طریق اینترنت و سپس با مراجعه حضوری به دانشگاه پیام‌نور محل قبولی، نسبت به ثبت‌نام خود اقدام می‌کنند. به گفته سرپرست دانشگاه پیام‌نور استان فارس، برگزاری امتحان پایان‌ترم در نزدیک‌ترین دانشگاه پیام‌نور محل سکونت دانشجویان، برگزاری کلاس‌های الکترونیکی و آنلاین میان‌ترم ازجمله تسهیلاتی است که دانشگاه پیام‌نور برای رفاه دانشجویان این دانشگاه در نظر گرفته است.

شهردار منطقه دو شهرداری شیراز

توانمندسازی خانه‌های محله کمک شایانی به کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌کند

شهردار منطقه دو شهرداری شیراز گفت: با حمایت و توانمندسازی خانه‌های محله و لازم و همچنین با هدف مرتفع نمودن مشکلات در زمینه فروش محصولات تولیدی و بازار کار برای هنر آموزان خانه‌های محله را بزرگ‌ترین دغدغه آنان جهت زندگی برشمرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز؛ قاسم اکبری در جلسه نشست هم‌اندیشی با محوریت حمایت از مشاغل خانگی، ایجاد شرایط اشتغال‌زایی، بازتوانی، احیا و مهارت‌های زندگی در محله‌های کم برخوردار که با شرایط اشتغال‌زایی، بازتوانی، خدمات‌رسانی اعم از معرفی کارآفرینان، تسهیلات بانکی با بهره پائین و طی مراحل قانونی جهت تشکیل شرکت‌های تعاونی، همچنین درخصوص عضو حمایت از افراد معرفی شده از سوی خانه‌های محله توانمندسازی، خاطرنشان کرد: درخصوص توانمندسازی خانه‌های محله؛ حمایت ارگان‌ها،

۳۵۰۰ شغل برای زنان مددجوی کمیته امداد فارس ایجاد شد

مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: سه هزار و ۵۰۱ شغل از فروردین تا آذر ۹۷ برای زنان تحت حمایت کمیته امداد فارس با اعتبار ۴۴۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال ایجاد شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد استان فارس، محمد بذرافشان افزود: این تعداد شغل در این مدت برای ۲ هزار و ۹۱۸ زن تحت حمایت ایجاد شده است. بذرافشان گفت: برای اجرای طرح‌های مذکور اعتبارات از محل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۹۷ تأمین و هزینه شده است. وی بیان کرد: از کل طرح‌های ایجاد شده برای زنان تحت حمایت، هزار و ۵۹۸ طرح در روستاها و هزار و ۳۲۰ طرح در شهر ایجاد شده است. مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: از مجموع طرح‌های شغلی ایجاد شده ۵۶ مورد حمل‌ونقل، هزار و ۴۳۲ مورد خدمات، ۷۶۲ مورد دام‌پروری، ۲۰ مورد زنبورداری، ۳۹۰ مورد صنایع دستی، ۴۰۰ مورد صنعتی تولیدی، ۱۰۱ مورد کشاورزی، ۹۶ مورد پرورش طیور و بقیه فرش و گیاه بوده است.

در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید شد؛

شهرداری شیراز لایحه بودجه سال ۹۸ این سازمان را به شورا ارائه کند برخی مدیران شهرداری شیراز، سلیقه‌های مصوبات شورا را اجرا می‌کنند



سرویس خبری / مریم زارع خفری: رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در شصت و هشتمین جلسه علنی این شورا گفت: فصل ارائه اصلاحیه بودجه ۹۷، لایحه بودجه ۹۸ و برنامه پنج‌ساله سوم شهرداری است و از شهردار شیراز می‌خواهیم که این لوایح را به شورای اسلامی شهر شیراز ارائه کند.

عبدالرزاق موسوی ادامه داد: شورا باید بداند احکام بودجه ۹۷ تا چه میزان اجرائی شده است، علت عدم اجرای احتمالی برخی تکالیف و یا تأخیر در اجرا چه بوده است؟ چراکه برای بررسی اصلاحیه بودجه ۹۷ و بررسی لایحه بودجه ۹۸ دانستن این موارد ضروری است.

وی اضافه کرد: در تهیه لوایح ارائه شده توسط شهرداری و همچنین اجرای مصوبات شورا با مشکل جدی روبه‌رو هستیم. به گفته موسوی یکی از دلایل ایجاد مشکلات به نبود هماهنگی لازم در برخی حوزه‌های شهرداری برمی‌گردد و به نظر می‌رسد تعدادی از مدیران شهرداری خود را پاسخگو نمی‌دانند و سلیقه‌ای عمل می‌کنند و با همدیگر هماهنگ نیستند.

وی اضافه کرد: لوایح ارائه شده همچنین از قوت لازم برخوردار نیست و از طرف دیگر به نظر می‌رسد برخی مدیران یا نمی‌توانند از عهده وظایف‌شان برآیند و یا اینکه علاقه‌مند نیستند که شهردار و یا شورا موفق شوند.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین از همکاران خود در این شورا خواست که در بررسی طرح‌ها و لوایح پیش از گذشته به منافع و مصالح عموم و رعایت چارچوب‌های قانونی توجه کنند و اصراری بر تصویب و بررسی طرح‌ها و لوایح زیاد نداشته باشند. موسوی همچنین مانند نطق‌های قبل خود با اشاره سه پدیده شوم فقر، فساد و تبعیض گفت: مشکلات ما، از همین سه حوزه شوم و عنصر مخرب است و اگر نامی نیز داریم به همین موضوعات برمی‌گردد و چنانچه با آن مبارزه شود اصلاحات محقق خواهد شد.

وی ادامه داد: ما باید به‌عنوان شهرداری شیراز تکلیف خود را با این دو پدیده شوم در حوزه فعالیت‌های شورا و شهرداری روشن و ارزیابی کنیم که چه میزان کارهای ما درست و مطابق قانون بوده است.

شیراز نیازمند برنامه‌ریزی در حوزه تاب‌آوری است عضو دیگر شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: برای مقابله و کاهش اثرات، آسیب‌های اجتماعی و بلایای طبیعی در شهرها که زندگی مردم را تهدید می‌کند، باید رویکرد تاب‌آوری را در شهر پیش گرفت و شیراز نیازمند برنامه‌ریزی ویژه در این حوزه است.

سیروس پاک‌فطرت ادامه داد: شیراز با توجه به کلان‌شهر بودن، گستردگی بافت‌های تاریخی و فرهنگی، حاشیه‌نشینی و سابقه وقوع بلایای طبیعی در آن مانند سیل نیاز دارد تا در حوزه تاب‌آوری برنامه‌ریزی شود.

وی تصریح کرد: شیراز شهری تاب‌آور طراحی نشده است؛ بنابراین نمی‌توان آن را تاب‌آور دانست. وی افزود: شهرداری شیراز لایحه بودجه این سازمان را تا پایان دی‌ماه جاری با اولویت اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام به شورا تحویل دهد. این عضو شورا در مورد مسیرهای ویژه دوچرخه‌سواری نیز گفت: با توجه به ایجاد فاز اول خط ویژه دوچرخه در شیراز از معاون حمل‌ونقل شهردار می‌خواهم این پروژه را در سایر نقاط این شهر نیز گسترش دهد.

فارس بالاتر از میانگین کشوری در حوزه سوادآموزی این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به سالروز تشکیل

مجلس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تغییر الگوی کشت در فارس ترویج کشت‌های کم‌آب؛ اولویت نخست جهاد کشاورزی فارس ارائه یارانه ۶ میلیون تومانی به ازای هر هکتار کشت زعفران

مجری گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: تغییر الگوی کشت یکی از سیاست‌هایی است که در این استان آن را دنبال می‌کنیم که گیاهان دارویی مانند آویشن، گل محمدی، زعفران، بابونه، خاکشیر، مریم‌گلی و... با توجه به کم‌آب‌بر بودن در اولویت قرار دارد.

گفت‌وگو از خدیجه غضنفری: حضرت‌الله صادقی در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: توسعه کشت گیاهان دارویی یکی از اولویت‌هایی است که ما کنونی وزارت جهاد کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس دنبال می‌کنند.

وی ادامه داد: هم‌اکنون ۱۰ گیاه دارویی در اولویت جهاد کشاورزی قرار دارد. مجری گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: تا پایان سال ۹۶ سطح زیرکشت گیاهان دارویی در فارس، ۱۵ هزار هکتار بوده که از این اراضی ۲۰ هزار ترم محصول به‌دست آمده و امسال بر اساس برنامه قرار است به این سطح کشت، ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار اضافه شود.

صادقی افزود: با توجه به وضعیت آب و هوایی هر ساله تقاضا برای کشت گیاهان دارویی در این استان بیشتر می‌شود و امسال نیز پیش‌بینی می‌کنیم که هکتار به سطح زیرکشت افزوده شود. به گفته وی، فارس بیشترین تنوع گونه‌های گیاهان دارویی را در ایران دارد؛ اما از نظر سطح زیرکشت و تولید در جایگاه سوم قرار می‌گیرد.

مجری گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: تغییر الگوی کشت یکی از سیاست‌هایی است که در این استان آن را دنبال می‌کنیم و کشت گیاهان دارویی مانند آویشن، گل محمدی، زعفران، بابونه، خاکشیر، مریم‌گلی و... با توجه به کم‌آب‌بر بودن در اولویت قرار دارد.

سود کم یکی دیگر از راه‌های تشویق کشاورزان برای ورود به کشت‌های جدید در فارس است. وی با اشاره به این‌که حمایت‌های مالی از دو صدای در مورد کشت گل محمدی در فارس نیز گفت: در سال گذشته سطح زیر کشت این گیاه ۸ هزار و ۲۰۰ هکتار بود که این میزان در سال جاری افزایش یافته و البته تأکید ما استفاده از ارقام اصلاح شده با تولید بیشتر و بهره‌وری بهتر است.

صادقی ادامه داد: کسانی که خواهان فعالیت در زمینه گیاهان دارویی هستند می‌توانند با مراجعه به سازمان جهاد کشاورزی مشاوره و راهنمایی بگیرند، همچنین ما به تولیدکنندگان این حوزه شرکت‌های خریدار این گیاهان را معرفی می‌کنیم تا بتوانند در قالب ثبت و سفارش، خرید تضمینی محصول را صورت دهند.

به اجرای قانون فوق‌الذکر و ایفای وظیفه ذاتی خود در صدور پروانه ساختمانی (صرفاً جهت بافت‌های فرسوده مصوب مراجع ذی‌صلاح) اقدام و نتیجه را ظرف مدت ۱۰ روز به شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کند.

همچنین در این جلسه ایراد وارده هیئت تطبیق مصوبه شورا در مورد تعیین نرخ کرایه دوچرخه در شیراز، اولین لایحه‌ای که مورد بررسی قرار گرفت.

عبدالرزاق موسوی عضو شورا در مورد هیئت تطبیق مصوبات بر مصوبات شورای شهر شیراز گفت: آیا امکان دارد کسی مسئولیت داشته باشد و جوابگو نباشد؟ رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورا افزود: ۱۳ عضو شورای شهر شیراز بر اساس اجازه قانون، برای اجاره دوچرخه در شهر شیراز تصمیم گرفتند و نرخ آن را تعیین کردند؛ اما فرمانداری ایرادی بر این مصوبه شورا وارد کرده و کسی در مورد علت ایراد توضیح نمی‌دهد. نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها افزود: هیئت تطبیق فقط اجازه دارد به لحاظ شکلی مصوبات را بررسی کند؛ اما وارد ماهیت می‌شود، حق در دیوان عالی کشور که در قوتن اساسی جایگاه دارد و قضات عالی‌رتبه کشور حضور دارند، این‌گونه وارد ماهیات احکام و مصوبات نمی‌شوند.

به اجرای قانون فوق‌الذکر و ایفای وظیفه ذاتی خود در صدور پروانه ساختمانی (صرفاً جهت بافت‌های فرسوده مصوب مراجع ذی‌صلاح) اقدام و نتیجه را ظرف مدت ۱۰ روز به شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کند.

همچنین در این جلسه ایراد وارده هیئت تطبیق مصوبه شورا در مورد تعیین نرخ کرایه دوچرخه در شیراز، اولین لایحه‌ای که مورد بررسی قرار گرفت.

عبدالرزاق موسوی عضو شورا در مورد هیئت تطبیق مصوبات بر مصوبات شورای شهر شیراز گفت: آیا امکان دارد کسی مسئولیت داشته باشد و جوابگو نباشد؟

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورا افزود: ۱۳ عضو شورای شهر شیراز بر اساس اجازه قانون، برای اجاره دوچرخه در شهر شیراز تصمیم گرفتند و نرخ آن را تعیین کردند؛ اما فرمانداری ایرادی بر این مصوبه شورا وارد کرده و کسی در مورد علت ایراد توضیح نمی‌دهد.

نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها افزود: هیئت تطبیق فقط اجازه دارد به لحاظ شکلی مصوبات را بررسی کند؛ اما وارد ماهیت می‌شود، حق در دیوان عالی کشور که در قوتن اساسی جایگاه دارد و قضات عالی‌رتبه کشور حضور دارند، این‌گونه وارد ماهیات احکام و مصوبات نمی‌شوند.

وی خواستار حضور سرپرست فرمانداری و ارائه توضیح درباره این موارد شد و افزود: اگر با این روش پیش رویم با مشکل مواجه می‌شویم.

نوذر امامی رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز نیز افزود: ایراد فرمانداری راجع به کارت بلیت است چون هنوز زیرساخت‌ها آماده نیست.

مورخ ۱۳۹۰/۱/۲۹ وزارت کشور و مصوبه شماره ۳۰۸۸۶ مورخ ۱۳۹۱/۱۹/۱۳ شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر نوسازی بافت‌های فرسوده که منجر به انحصار شده است، شهرداری شیراز راساً نسبت

به حمایتی به حسابان واریز شد. به گزارش ایسنا، دو میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته و مستمری‌بگیر زیر ۳ میلیون تومانی می‌گیرند مشمول دریافت بسته‌های حمایتی نقدی به ارزش ۲۰۰ هزار تومان هستند.

طبق گفته سرپرست سازمان تأمین اجتماعی، دریافت‌کنندگان بسته حمایتی سه گروه شامل بازنشستگان، از کار افتادگان و بازماندگان هستند که عملیات واریز این مبالغ برای آنها شروع شده است.

بسته حمایتی بازنشستگان تأمین اجتماعی به حسابان واریز شد. دیگر این بسته را به حساب مستمری‌بگیران واریز کنیم. زدا افزود: با توجه به زمان‌بر بودن تهیه کالا و عرضه آن برای نخستین بار قرار شد بسته حمایتی به‌صورت نقدی پرداخت شود و احتمال اینکه در دفعات بعد کالا در اختیار افراد واجد شرایط قرار بگیرد، وجود دارد. به گزارش ایسنا، بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی می‌توانند در صورت عدم واریز این وجه به حسابان، با شماره ۱۴۲۰ تماس گرفته و پیگیری کنند.

یک مسئول: سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی ۳۰۰۰ نفر جان می‌بازند

مدیر مؤلفه‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی بر اثر تماس با آتش خبر داد و افزود: از این تعداد متأسفانه سالانه سه هزار نفر جان می‌بازند.

دکتر رامین رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، سوختگی را یکی از مشکلات حوزه سلامت عنوان کرد و افزود: سوختگی بیماری نیست و یک رخداد و آسیب محسوب می‌شود که یا به‌عمد یا به سهو ایجاد شده و می‌تواند سلامت افراد را تهدید کند. وی افزود: در کنار درد و رنج ناشی از سوختگی، این معضل همراه خود بیماری‌های بسیاری نیز به دنبال دارد.

رضایی با اشاره به وقوع سالانه سوختگی‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی بر اثر تماس با آتش خبر داد و افزود: از این تعداد متأسفانه سالانه سه هزار نفر جان می‌بازند.

دکتر رامین رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، سوختگی را یکی از مشکلات حوزه سلامت عنوان کرد و افزود: سوختگی بیماری نیست و یک رخداد و آسیب محسوب می‌شود که یا به‌عمد یا به سهو ایجاد شده و می‌تواند سلامت افراد را تهدید کند. وی افزود: در کنار درد و رنج ناشی از سوختگی، این معضل همراه خود بیماری‌های بسیاری نیز به دنبال دارد.

رضایی با اشاره به وقوع سالانه سوختگی‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی بر اثر تماس با آتش خبر داد و افزود: از این تعداد متأسفانه سالانه سه هزار نفر جان می‌بازند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از هر دری کلامی

وزیر آموزش و پرورش:

مدرسه پادگان نیست

وزیر آموزش و پرورش بایان اینکه متأسفانه گاهی اوقات با رفتارهای سخت‌گیرانه، تمام احساسات کودکان را در وجود دانش‌آموزانمان می‌کشیم، اظهار کرد: هیچ کجای دنیا این کار را نمی‌کنند، مدرسه که پادگان نیست. سید محمد بطحائی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برخی نقاط ضعف موجود در مدارس به لحاظ تربیتی و آموزشی اظهار کرد: نمره خوبی در همه امور مدارس نمی‌توانیم کسب کنیم. ۱۰ سال پیش برای بازدید به کار نمی‌کنند، مدرسه که پادگان نیست.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

ارائه گزارش پلیس به مقام قضایی درباره حادثه اتوبوسی دانشگاه آزاد عمدی بودن حادثه منتفی است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام ارائه نظر و گزارش پلیس درباره حادثه اتوبوس دانشگاه آزاد به مقام قضایی، گفت: عمدی در این قضیه نبوده و بیشتر بی‌توجهی و سهل‌انگاری در این موضوع دخیل بوده است. به گزارش ایسنا، سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران و در حاشیه همایش فرماندهان نیروی انتظامی تهران بزرگ با اعلام تشکیل کارگروه کارشناسی پلیس درباره حادثه اتوبوس دانشگاه

هدف از نوشتن مشق، بر که سیاه کردن نیست

مشاور مدیرکل و امور بانوان اداره کل آموزش و پرورش خراسان‌شمالی گفت: حذف مشق در منزل موضوعیت ندارد، بحث در تغییر ماهیت تکالیف است. فرزان محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به این‌که هدف وزارت آموزش و پرورش حذف مشق در منزل نیست، ادامه داد: هدف اصلی مهارت محور شدن تکالیف در منزل است که در

واریز مبلغ «بسته حمایتی» به حساب بازنشستگان تأمین اجتماعی

بسته حمایتی بازنشستگان تأمین اجتماعی به حسابان واریز شد. دیگر این بسته را به حساب مستمری‌بگیران واریز کنیم. زدا افزود: با توجه به زمان‌بر بودن تهیه کالا و عرضه آن برای نخستین بار قرار شد بسته حمایتی به‌صورت نقدی پرداخت شود و احتمال اینکه در دفعات بعد کالا در اختیار افراد واجد شرایط قرار بگیرد، وجود دارد. به گزارش ایسنا، بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی می‌توانند در صورت عدم واریز این وجه به حسابان، با شماره ۱۴۲۰ تماس گرفته و پیگیری کنند.

یک مسئول:

سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی ۳۰۰۰ نفر جان می‌بازند

مدیر مؤلفه‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از سوختگی سالانه ۱۸۰ هزار ایرانی بر اثر تماس با آتش خبر داد و افزود: از این تعداد متأسفانه سالانه سه هزار نفر جان می‌بازند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید